

Objednatel:

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
Veveří
602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 07794967 DIČ: CZ07794967
PSVS-STRUKTURE s.r.o.
Mateř 813/16
Maloměřice
614 00 Brno 14

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Botanická zahrada
Kotlářská 2 61137 Brno

Datum vystavení: 20.03.2024
Datum dodání: do 31.05.2024
Forma dopravy: vlastní

Součástí této objednávky je cenová nabídka dodavatele, stavba zn. 1/3/2024 Oprava jezírka v Botanické zahradě, na základě které byl vybrán ve výběrovém řízení pro opravu jezírka v botanické zahradě, Kotlářská 2, Brno. Cenová nabídka je závazná

TERMÍN PROVEDENÍ: v jarním období 2024, dle počasí, tedy do konce května 2024.

MÍSTO PLNĚNÍ: Kotlářská 2, 602 00 Brno

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH	Částka	Částka
				%		DPH	celkem
1,00	kp1	OPRAVA JEZÍRKA V BOTANICKÉ ZAHRADĚ	107 438,02	21	22 561,98		130 000,00

Celková cena s DPH: 130 000,00 Kč

Razítko a podpis

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1/3/2024	Oprava jezírka v Botanické zahradě
Objekt:	SO01	Jezírko
Rozpočet:	2	Stavební práce

Objednatel:	Botanická zahrada PřF MU Brno Kotlářská 2, 611 37 Brno	IČO: DIČ:
-------------	---	--------------

Zhotovitel:	PSVS-STRUKTURE s r.o., Mateří 813/16, 602 00 Brno	IČO: 216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	--------------------------------

Vypracoval: [REDACTED]

Cenová nabídka na 2 listech

Rozpis ceny	Celkem
HSV	101 268,57
PSV	723,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	101 991,87

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 991,87 CZK
Základní DPH	21 %	21 418,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	123 410,16 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

[REDACTED] _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 1/3/2024 - Oprava jezírka v Botanické zahradě
Popis objektu: SO01 - Jezírko
Popis rozpočtu: 2 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			78 631,14	77,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 419,40	18,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			466,74	0,5
OST	Ostatní	HSV			642,92	0,6
95	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			723,30	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 108,37	3,0
Cena celkem					101 991,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	1/3/2024	Oprava jezírka v Botanické zahradě
O:	SO01	Jezírko
R:	2	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				78 631,14
1	622474104RAD	Sanace trhlin materiálem Ardex FB	ku	3,00000	2 304,88	6 914,64
		Odhad do délky 30 cm : 3		3,00000		
2	622474105RAD	Reprofilace beton.povrchů materiálem ARDEX B16	m2	30,00000	1 407,97	42 239,10
3	622474106RAD	Hydrofobizační krystalický nátěr ARDEX HUMISTOP HWO	m2	30,00000	982,58	29 477,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 419,40
4	978041103RAD	Odstranění opravné stěrky s výztužnou tkaninou	m2	30,00000	227,16	6 814,80
		Odhadovaná plocha vč. svíslé části : 30		30,00000		
5	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	30,00000	386,82	11 604,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				466,74
6	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,43000	1 085,44	466,74
Díl: OST		Ostatní				642,92
7	001	Odstranění a zpětné osazení dřevěných kuláčů	kus	2,00000	321,46	642,92
Díl: 95		Podlahy z dlaždic a obklady				723,30
8	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	30,00000	6,75	202,50
9	771101101	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	30,00000	17,36	520,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 108,37
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,77370	419,50	324,57
11	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,09480	46,71	144,56
12	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,77370	217,51	168,29
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,77370	295,21	228,40
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,96330	26,79	186,55
15	979990141	Poplatek za uložení suti - malta s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	0,77370	2 657,36	2 056,00